2. Landesliga Staffel 2 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:

1
2
3
4
5
6

2. Landesliga Staffel 2 Herren - 6. Spieltag

Team:

Roma Bowlers I

SSB Bad Blankenburg |

BC Rot-WeiB Erfurt Il
Starbowling Nordhausen |
Weimarer Bowlingfliichse 04 |
1. JBC "JEMBO Bunny's" Il

Punkte:

350
271
258
241
213
179

Pins:

26.874
25.297
25.417
24.839
24.850
24.200

Pins:

4.846
4.670
4.494
4.287
4.292

09.02.2014  Muhlhausen - SuperBowl Miihlhausen  Leitung: SSB Bad Blankenburg |
Platz: Team: Punkte:

1 Roma Bowlers Il 58

2 BC Rot-WeiB Erfurt Il 58

3 SSB Bad Blankenburg | 52

4 Starbowling Nordhausen | 40

5 Weimarer Bowlingflichse 04 | 28

6 1.JBC "JEMBO Bunny's" Il 16

Top Ten der besten Serien

Platz:
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Top Ten der besten Spiele

Platz:
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Name:

Woélke, Andreas
Kaschak, Sanny
Haueisen, Peter

Thimmler, Alexander

Nigrin, Patrick
Kihn, Mike
Wagner, Marcel
Haun, Frank
Hé&hner, Marcel

Gottléber, Christoph

Name:

Thimmler, Alexander

Kaschak, Sanny
Kihn, Mike
Haueisen, Peter
Schubert, René
Wagner, Marcel
Woélke, Andreas
Nigrin, Patrick

Gottléber, Christoph

Haun, Frank

Club / Verein:

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Club / Verein:

Roma Bowlers e.V.

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.

Roma Bowlers e.V.

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Roma Bowlers e.V.

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

4.018

Hi Serie:
1.363 /
1.350
1.281
1.269
1.265
1.263
1.203
1.197
1.193
1.184

- - - - - - - - -
o O O O O O O O O O

Hi Spiel:
300
278
265
256
254
254
247
244
243
243

Spiele:
144
144
144
144
144
144

Spiele:
24
24
24
24
24
24

Schnitt:
227,17

225,00
213,50
211,50
210,83
210,50
200,50
199,50
198,83
197,33

Schnitt:
186,63
175,67
176,51
172,49
172,57
168,06

Schnitt:
201,92
194,58
187,25
178,63
178,83
167,42



